

MALLORCA

ERASMUS +

Hola!

Mam na imię Aleksandra i chciaabym podzielić się wrażeniami z wymianą studencką w ramach programu erasmus + w Hiszpanii, na największej wyspie Balearów- Majorce.

Mój pobyt na wyspie rozpoczął się nieoczekiwanym telefonem z uczelni, ponieważ zwolniło się miejsce na tegorocznego erasmusa. W niecały miesiąc zorganizowałam dokumentację i udało mi się znaleźć firmę która zapewniła mi praktyki. Niewielkie studio projektowania wnętrz na słonecznej wyspie to niesamowite miejsce do pracy. W moim zespole pracują 2 osoby, dlatego łatwo się dogadujemy, pomagamy sobie a wszelkie niejasności i pytania od razu są rozwiązywane. Z początkiem mojego pobytu rozpoczęliśmy projekt nad inwestycją modernizacji malowniczego hotelu położonego nad jeziorem Bodensee (DE) To kolejny tego typu przedsięwzięcie w tej firmie dlatego doświadczenie przy poprzednich projektach pozwoliło przekazać najważniejszych zagadnień na konkretnych przykładach. Tworzymy moodboardy, prowadzimy spotkania online z inwestorami, przygotowujemy rzuty i rysujemy meble do indywidualnych projektów.

Odnosnie Majorki mogę opowiadać w samych superlatywach. Zawsze dobra pogoda, piękne krajobrazy, klimat Palmy, lokalne potrawy i luźne podejście do życia mieszkańców. Mallorca jest bardzo otwartym i współczesnym miejscem pod względem kultury i sztuki, organizowane są tu liczne festyny, imprezy kulturalne i wystawy. W Palmie prawie na każdym rogu znajdują się galerie lub sklepy z wyjątkową ekspozycją.

Jedyną trudnością było znalezienie mieszkania, ceny w trakcie sezonu są bardzo wysokie, dlatego dostępność mieszkań jest bardzo ograniczona. Dobrze mieć prawo jazdy, chociaż wyspa ma całkiem niezłą komunikację miejską. Jednak podróżując autem można odkryć przepiękne plaże i punkty widokowe na północy lub wschodzie wyspy w zaledwie godzinę od Palmy.



zachwycająca architektura stolicy autorstwa Gaudiego.



Sa Colobra- czyli wężowa trasa prowadząca przez góry Majorki



designerska sztuka w galeriach i muzeach Palmy



ensaimada - słodkie ciastko - najlepsze na śniadanie

VALDEMOSSA -miasto, w którym przebywał Fryderyk Chopin.